EDITAL Nº 023/2018-PRPPG

RESULTADO DOS RECURSOS DO EDITAL N° 022/2018-PRPPG DA CHAMADA PARA

APRESENTAÇÃO DE PROPOSTAS PARA SELEÇÃO DE SUPERVISOR DE ESTÁGIO

DE PÓS-DOUTORADO NO ÂMBITO DA UNIOESTE

A Pró Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação da Universidade Estadual do Oeste do

Paraná, no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais, torna público, normas que

regulamentam o processo interno de inscrição e seleção de propostas de supervisor de

estágio de pós-doutorado, considerando a Chamada Pública Nº 13/2018 da Fundação

Araucária.

TORNA PÚBLICO

 O EDITAL 023/2018-PRPPG, COM O RESULTADO DOS RECURSOS

APRESENTADOS AO EDITAL PARCIAL Nº 022/2018-PRPPG, considerando a Chamada

Pública Nº 13/2018 da Fundação Araucária, conforme quadro abaixo.

RECURSOS

GRUPO I

Nome Área Programa Resultado

Paulo Levi de Oliveira
Carvalho

Zootecnia/Recursos
Pesqueiros

Zootecnia INDEFERIDO. O currículo
Lattes atualizado até a data
limite de submissão da
proposta (09/11/2018) não
atendia ao item 3.1.7 do edital
020/2018-PRPPG.

GRUPO III

Nome Área Programa Resultado

Sanimar Busse Linguística, Letras e
Artes

Letras INDEFERIDO. O currículo
Lattes atualizado até a data
limite de submissão da
proposta (09/11/2018) não
atendia aos itens 3.1.6 e 3.1.7
do edital 020/2018-PRPPG.

Publique-se e cumpra-se.

Cascavel, 19 de novembro de 2018.

Alex Sandro Jorge
Presidente da CIABPos